el mandamiento ejecutivo calendado de fecha veintinueve (29) de noviembre de dos mil 
veintiuno (2021). 

SEGUNDO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada y a favor de la ejecutante. 
Liquídense por secretaría e inclúyase por concepto de agencias en derecho, la suma de 
CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE. ($150.000).  

TERCERO: Ejecutoriada está providencia, preséntese la liquidación del crédito, en los 
términos establecidos en el artículo 446 del C.G.P.  

El presente proveído se notificará por anotación en estado electrónico que podrá ser 
consultado en el link https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-de-pequenas-